
  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME  

2024. gada 19. septembrī 10:00 
Aizkraukles kultūras centrs, Spīdolas ielā 2, Aizkrauklē 

 SĒDES DARBA KĀRTĪBA  

 

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

1. Balsojums par 19.09.2024.sēdes darba kārtību 
  

2. Par saistošo noteikumu “Par ēku numura zīmju, 

māju un ielu nosaukumu norāžu izvietošanu 

Aizkraukles novadā” apstiprināšanu 

733 Leons Līdums 

3. Par Aizkraukles novada pašvaldības noteikumu 

vienotas pieejas īstenošanai pirmsskolas 

izglītības iestāžu personāla resursu plānošanā 

apstiprināšanu 

748 Uldis Riekstiņš 

4. Par finansējuma sadali projektu iesniegšanai 

izglītības iestāžu infrastruktūras pilnveidei un 

aprīkošanai 

715 Leons Līdums 

5. Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību 

“Pļaviņu Komunālie pakalpojumi”, sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību “Kokneses Komunālie 

pakalpojumi” un sabiedrības ar ierobežotu 

atbildību “Skrīveru saimnieks” reorganizācijas 

procesu 

756 Uldis Riekstiņš 

6. Par izmaiņām Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas sastāvā 

745 Leons Līdums 

7. Par Aizkraukles novada pašvaldības bērnu 

tiesību aizsardzības sadarbības grupas sastāva 

izmaiņām 

725 Leons Līdums 

8. Par izmaiņām Aizkraukles novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas sastāvā 

742 Leons Līdums 

9. Par sadarbību ārpusģimenes aprūpes atbalsta 

centra pakalpojumu sniegšanā un nodomu 

protokola slēgšanu ar biedrību “Terēze” 

728 Leons Līdums 

10. Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības 

lietošanā biedrībai “Terēze” Lāčplēša ielā 4, 

Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

781 Leons Līdums 

11. Par ziedojuma pieņemšanu 749 Leons Līdums 

12. Par nekustamā īpašuma/telpu nomas objekta 

atlases rezultātu apstiprināšanu Aizkraukles 

novada pašvaldības publisko pakalpojumu 

pieejamības nodrošināšanai 

778 Leons Līdums 

13. Par 29.09.2009. noslēgtā neapdzīvojamo telpu 

nomas līguma Nr. 6-2/09/213 pagarināšanu SIA 

“Mega Sargs” Aizkrauklē, Aizkraukles novadā 

780 Leons Līdums 

14. Par grozījumiem 08.12.2008. noslēgtā 

neapdzīvojamo telpu nomas līgumā Nr. 6-3-

1/08/441 ar SIA “Staburags” Aizkrauklē, 

Aizkraukles novadā 

766 Leons Līdums 



  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15. Par dzīvojamās telpas “Dzelzceļa ēka 852.km”-

3, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

izīrēšanu [..] 

723 Leons Līdums 

16. Par nekustamā īpašuma Mednieku iela 11, 

Jaunjelgava, Aizkraukles novads, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 

320700020501 daļas nomu pašvaldības 

vajadzībām 

775 Leons Līdums 

17. Par nekustamā īpašuma Mednieku iela 11, 

Jaunjelgava, Aizkraukles novads, zemes 

vienības daļas nomu pašvaldības vajadzībām 

774 Leons Līdums 

18. Par nekustamā īpašuma maiņas darījumu 

Pļaviņās, Aizkraukles novadā 

744 Leons Līdums 

19. Par zemes vienības platības precizēšanu un 

lēmuma Nr.314 grozīšanu “Lodziņi”, Zalves 

pagastā, Aizkraukles novadā 

752 Leons Līdums 

20. Par dzīvoklim “Gundegas” - 2, Zalves pagastā, 

Aizkraukles novadā, piekrītošās zemes 

domājamās daļas nodošanu bez atlīdzības [..] 

738 Leons Līdums 

21. Par dzīvojamai māja Raiņa ielā 34, Pļaviņās, 

Aizkraukles novadā, funkcionāli nepieciešamā 

zemesgabala noteikšanu 

768 Leons Līdums 

22. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Lejas 

Grumbēni", Sērenes pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu 

743 Leons Līdums 

23. Par nekustamā īpašuma “Lejas Grumbēni” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

32800010338 daļas iznomāšanu Sērenes 

pagastā, Aizkraukles novadā 

782 Gunta Baiba 

24. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 13-71, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā izsolē 

un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

755 Leons Līdums 

25. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 37-24, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā 

izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

751 Leons Līdums 

26. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 37-31, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā 

izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

753 Leons Līdums 

27. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Lāčplēša iela 37-65, Aizkrauklē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu, pārdodot atkārtotā 

izsolē, un izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

750 Leons Līdums 

28. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Birznieki 

1”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

761 Leons Līdums 

29. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Griezes”, 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

764 Leons Līdums 



  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

30. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Meijas”, 

Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

763 Leons Līdums 

31. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Ganu 

ceļš”, Daudzeses pagastā, Aizkraukles novadā 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

769 Leons Līdums 

32. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Tupneši", 

Seces pagasts, Aizkraukles novads, atkārtotu 

atsavināšanu pārdodot izsolē un izsoles 

Noteikumu apstiprināšanu 

771 Leons Līdums 

33. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Dzelzceļa 

ēka 856.km"-4, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

765 Leons Līdums 

34. Par pašvaldības nekustamā īpašuma "Dzelzceļa 

ēka 856.km"-1, Skrīveru pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanu, pārdodot izsolē, un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

740 Leons Līdums 

35. Par nekustamā īpašuma - dzīvokļa "Vīnlejas"-3, 

Bebru pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu pārdodot atkārtotā izsolē un 

izsoles Noteikumu apstiprināšanu 

767 Leons Līdums 

36. Par vieglās pasažieru automašīnas DACIA 

DUSTER, valsts reģistrācijas Nr. HU5147, 

atsavināšanu un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

762 Leons Līdums 

37. Par zemes vienības "Institūta mazdārziņi 3" 

daļas zemes nomas tiesību izsoli Zemkopības 

institūtā, Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

730 Leons Līdums 

38. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Lokmanes mežs", Bebru pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

734 Leons Līdums 

39. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Šķibes mežs", Bebru pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

735 Leons Līdums 

40. Par augošu koku atsavināšanu nekustamajā 

īpašumā "Bišuvilki", Skrīveru pagastā, 

Aizkraukles novadā un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

736 Leons Līdums 

41. Par atkārtotu augošu koku atsavināšanu 

nekustamajā īpašumā "Daugmales priedes", 

Aizkraukles pagastā, Aizkraukles novadā un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

783 Anda Mikāla 



  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

42. Par pašvaldības īpašuma Liepu iela 21-30, 

Jaunjelgava, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

720 Leons Līdums 

43. Par pašvaldības dzīvokļa Lāčplēša iela 31-33, 

Aizkraukle, Aizkraukles novads, atsavināšanas 

uzsākšanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā 

716 Leons Līdums 

44. Par pašvaldības īpašuma “MRS māja Nr. 15”-

12, Daudzeva, Daudzeses pagasts, Aizkraukles 

novads, atsavināšanas uzsākšanu un 

ierakstīšanu zemesgrāmatā 

719 Leons Līdums 

45. Par pašvaldības īpašuma “Ziedi”-9, Vecbebri, 

Bebru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

721 Leons Līdums 

46. Par pašvaldības īpašuma “Liepas”-4, Bormaņi, 

Kokneses pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

722 Leons Līdums 

47. Par pašvaldības īpašuma Raiņa iela 13-5, 

Nereta, Neretas pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanas uzsākšanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā 

717 Leons Līdums 

48. Par nekustamā īpašuma Medeņu iela 4, Īvāni, 

Aiviekstes pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanas uzsākšanu 

727 Leons Līdums 

49. Par nekustamā īpašuma Stacijas laukums 3, 

Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā, 155/264 domājamās daļas 

atsavināšanas uzsākšanu 

729 Leons Līdums 

50. Par Dīvajas ielas tilta uzņemšanu pašvaldības 

bilancē Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā 

777 Leons Līdums 

51. Par Silmaču tilta uzņemšanu pašvaldības 

bilancē Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā 

776 Leons Līdums 

52. Par Tilta ielas tilta uzņemšanu pašvaldības 

bilancē Skrīveros, Skrīveru pagastā, Aizkraukles 

novadā 

773 Leons Līdums 

53. Par apkures maksas un karstā ūdens 

uzsildīšanas maksas apstiprināšanu Daudzeses 

pagastā, Aizkraukles novadā 

746 Leons Līdums 

54. Par apkures tarifu apstiprināšanu Sunākstes 

pagastā, Aizkraukles novadā 

747 Leons Līdums 

55. Par siltumenerģijas tarifu daudzdzīvokļu 

dzīvojamām mājām Kalna ielā 3 un Jēkabpils 

ielā 20, Jaunjelgavas pilsētā 

758 Leons Līdums 

56. Par siltumenerģijas tarifu ēkām Lāčplēša ielā 

10, Lāčplēša ielā 11, Jelgavas ielā 31 un 

Jelgavas ielā 33, Jaunjelgavas pilsētā 

759 Leons Līdums 

57. Par siltumenerģijas tarifu Jaunjelgavas pilsētā 737 Leons Līdums 

58. Par siltumenerģijas tarifu apstiprināšanu Iršu 

pagastā, Aizkraukles novadā 

732 
 



  

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

59. Par Pļaviņu apvienības pārvaldes maksas 

pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

772 Leons Līdums 

60. Par ūdensapgādes un kanalizācijas tarifa 

apstiprināšanu Mazzalves pagastā 

726 Leons Līdums 

61. Par 2024./2025.gada sezonas apkures tarifa 

apstiprināšanu Mazzalves pagastā, Aizkraukles 

novadā 

724 Leons Līdums 

62. Par grozījumiem Aizkraukles novada domes 

2024.gada 22.augusta lēmumā Nr.642 

(protokols Nr. 12,73.p.) “Par zemes ierīcības 

projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma 

“Plāteri” zemes vienības sadalīšanai, Sunākstes 

pagasts, Aizkraukles novads” 

757 Leons Līdums 

63. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Nirvana” Koknesē, 

Aizkraukles novadā 

739 Leons Līdums 

64. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

nekustamajam īpašumam “Mežrijas”, Aiviekstes 

pagastā, Aizkraukles novadā 

731 Leons Līdums 

65. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

1905.gada iela 51A-5, Koknesē, Aizkraukles 

novadā, atsavināšanu 

770 Leons Līdums 

66. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Rempji”, 

Neretas pagastā, Aizkraukles novadā, 

atsavināšanu 

754 Leons Līdums 

67. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

Nākotnes iela 21-7, Pilskalne, Pilskalnes 

pagasts, Aizkraukles novads, atsavināšanu 

718 Leons Līdums 

68. Par pašvaldības nekustamā īpašuma – dzīvokļa 

“Zemkopības institūts 1”- 8, Zemkopības 

institūts, Skrīveru pagasts, Aizkraukles novads, 

atsavināšanu 

741 Leons Līdums 

69. Izpilddirektora ziņojums 
 

Uldis Riekstiņš 

 

Sēdes slēgtā daļa 

Nr. Nosaukums Dok.Nr. Ziņotājs 

70. Par ceļa reālservitūta nodibināšanu 

nekustamajā īpašumā “Zobenu kūts”, par labu 

pašvaldības nekustamajam īpašumam “Zobēni 

1”, Vietalvas pag., Aizkraukles novads 

779 Leons Līdums 

Ligita Kronentāle 

 

Papildu darba kārtības jautājumi 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs           Leons Līdums 

 


